
1
11
1115
111505
11150501
1115050101
2
25
2501
250115
25011501
2501150101
2511
251105
25110501
2511050101
2519
251905
25190501
2519050102
2519050199
25190502
2519050202
25190510
2519051016
2519051022
2519051099
2590
259095
25909501
2590950101
25909595
2590959591
2590959592
2590959593
2590959594
2590959597
29
2920
292001
29200101
2920010101
2990
299095
29909500
2990950002
3
35

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ACTIVO
EFECTIVO
BANCOS Y OTRAS ENTIDADES FINANCIERAS
BANCOS NACIONALES
CUENTA AHORROS
BANCO POPULAR- AHORROS
PASIVO
CUENTAS POR PAGAR
COMISIONES Y HONORARIOS
COMISIONES FIDUCIARIAS
COMISIONES FIDUCIARIAS
COMISIONES FIDUCIARIAS
PROVEEDORES Y SERVICIOS POR PAGAR
PROVEEDORES
PROVEEDORES
PROVEEDORES
RETENCIONES Y APORTES LABORALES
RETENCIONES EN LA FUENTE
HONORARIOS Y COMISIONES
CONTRATOS DE CONSULTORIA 6%
PAGOS HONORARIOS Y COMISIONES
OTROS INGRESOS TRIBUTARIOS
ADQ.BIEN.RAICES VEH.CONTRATOS
RETENCION ICA BOGOTA
COD. 302 0.866 % ACT SERVICIOS
COD. 7,36% ACT SERVICIOS
PAGO ICA
DIVERSOS
OTROS
DIVERSOS
CUENTAS DIVERSAS POR PAGAR
OTROS
ESTAMPILLA UNACIONAL 2%>6000SMMLV
ESTAMPILLA UNACIONAL 1% ENTRE2001Y6000SMMLV
ESTAMPILLA UNACIONAL 0.5% ENTRE 1Y2000SMMLV
CONTRIBUCION DE OBRA 5% NACION
DESCUENTOS A FAVOR DE TERCEROS
OTROS PASIVOS
RETENCIONES A TERCEROS SOBRE CONTRATOS
RETENCIONES A TERCEROS SOBRE CONTRATOS
RETENCIONES A TERCEROS SOBRE CONTRATOS
RETENCIONES A TERCEROS SOBRE CONTRATOS
DIVERSOS
DIVERSOS
DIVERSOS
RETENC. FTE. POR TRASLADOS FIDUCIAR
PATRIMONIO
PATRIMONIO ESPECIALES

 20,453,489,373.73
 20,453,489,373.73
 20,453,489,373.73
 20,453,489,373.73
 20,453,489,373.73
 20,453,489,373.73

-79,530,215.87
-2,780,070.27

 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

-1,178,122.67
-1,178,122.67
-1,029,552.40

-38,697,552.40
 37,668,000.00

 .00
 .00

-148,570.27
-1,485,702.73
-3,597,840.00
 4,934,972.46

-1,601,947.60
-1,601,947.60

 .00
 .00

-1,601,947.60
-8,695,984.00
 9,468,000.00
-857,795.60

 .00
-1,516,168.00

-76,750,145.60
-76,750,145.60
-76,750,145.60
-76,750,145.60
-76,750,145.60

 .00
 .00
 .00
 .00

-20,373,959,157.86
-20,270,771,616.00

 113,288,269.35
 113,288,269.35
 113,288,269.35
 113,288,269.35
 113,288,269.35
 113,288,269.35
 574,735,125.17
 573,557,199.66

 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00

 87,176,894.93
 87,176,894.93
 87,176,894.93
 87,176,894.93
 1,177,925.51
 1,177,925.51
 1,029,355.24

 .00
 1,029,355.24

 .00
 .00

 148,570.27
 .00
 .00

 148,570.27
 482,881,879.22
 482,881,879.22
 472,641,863.22
 472,641,863.22
 10,240,016.00
 9,468,000.00

 .00
 772,016.00

 .00
 .00

 1,177,925.51
 .00
 .00
 .00
 .00

 1,177,925.51
 1,177,925.51
 1,177,925.51
 1,177,925.51

 553,377,630.59
 544,736,685.26

 563,280,814.34
 563,280,814.34
 563,280,814.34
 563,280,814.34
 563,280,814.34
 563,280,814.34
 678,120,210.77
 622,468,616.73

 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00

 87,176,894.93
 87,176,894.93
 87,176,894.93
 87,176,894.93
 18,117,450.55
 18,117,450.55
 5,288,676.21
 5,288,676.21

 .00
 8,783,476.86
 8,783,476.86
 4,045,297.48

 307,816.27
 3,737,481.21

 .00
 514,853,771.25
 514,853,771.25
 472,641,863.22
 472,641,863.22
 42,211,908.03
 10,607,492.86
 9,468,000.00

 177,723.02
 21,958,692.15

 .00
 55,651,594.04
 54,473,668.53
 54,473,668.53
 54,473,668.53
 54,473,668.53
 1,177,925.51
 1,177,925.51
 1,177,925.51
 1,177,925.51

 .00
 .00

 20,003,496,828.74
 20,003,496,828.74
 20,003,496,828.74
 20,003,496,828.74
 20,003,496,828.74
 20,003,496,828.74

-182,915,301.47
-51,691,487.34

 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

-18,117,647.71
-18,117,647.71
-5,288,873.37

-43,986,228.61
 38,697,355.24
-8,783,476.86
-8,783,476.86
-4,045,297.48
-1,793,519.00
-7,335,321.21
 5,083,542.73

-33,573,839.63
-33,573,839.63

 .00
 .00

-33,573,839.63
-9,835,476.86

 .00
-263,502.62

-21,958,692.15
-1,516,168.00

-131,223,814.13
-131,223,814.13
-131,223,814.13
-131,223,814.13
-131,223,814.13

 .00
 .00
 .00
 .00

-19,820,581,527.27
-19,726,034,930.74
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NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL

Página 1 de 3



3505
350505
35050501
3505050105
3510
351010
35101000
3510100095
39
3905
390501
39050101
3905010101
3920
392001
39200101
3920010101
4
41

4103

410395
41039501
4103950101
5
51
5115
511512
51151201
5115120101
511518
51151801
5115180101
5140
514005
51400501
5140050101
5167
516701
51670101
5167010101
5190
519095
51909502
5190950201
59
5905

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ACREEDORES FIDUCIARIOS
APORTES EN DINERO
APORTES EN DINERO
APORTES EN DINERO
PAGOS  (DB) PATRIMONIO BIENES FIDEICOMITIDOS
PAGOS A TERCEROS
PAGOS A TERCEROS
OTROS
GANANCIAS O PÉRDIDAS
GANANCIAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES
GANANCIAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES
GANANCIAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES
GANANCIAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES
PÉRDIDA DEL EJERCICIO
PÉRDIDA DEL EJERCICIO
PÉRDIDA DEL EJECICIO
PÉRDIDA DEL EJERCICIO
INGRESOS DE OPERACIONES
INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS 
GENERALES
INGRESOS FINANCIEROS OPERACIONALES DEL 
MERCADO MONETARIO Y OTROS INTERESES
OTROS INTERESES
OTROS INTERESES
OTROS INTERESES
GASTOS
GASTOS OPERACIONALES
COMISIONES
SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIOS BANCARIOS
NEGOCIOS FIDUCIARIOS
NEGOCIOS FIDUCIARIOS
NEGOCIOS FIDUCIARIOS
IMPUESTOS Y TASAS
IMPUESTOS Y TASAS
G.M.F.
G.M.F. CUENTAS AHORROS
RENDIMIENTOS ACREEDORES FIDUCIARIOS
RENDIMIENTOS ACREEDORES FIDUCIARIOS
RENDIMIENTOS ACREEDORES FIDUCIARIOS
RENDIMIENTOS ACREEDORES FIDUCIARIOS
DIVERSOS
OTROS
DIVERSOS
DIVERSOS
GANANCIAS (EXCEDENTES) Y PÉRDIDAS
GANANCIAS Y PÉRDIDAS

-21,176,106,486.00
-21,176,106,486.00
-21,176,106,486.00
-21,176,106,486.00

 905,334,870.00
 905,334,870.00
 905,334,870.00
 905,334,870.00

-103,187,541.86
-214,889,833.28
-214,889,833.28
-214,889,833.28
-214,889,833.28
 111,702,291.42
 111,702,291.42
 111,702,291.42
 111,702,291.42

-1,428,483,789.18
-1,428,483,789.18

-1,428,483,789.18

-1,428,483,789.18
-1,428,483,789.18
-1,428,483,789.18
 1,428,483,789.18
 1,540,186,080.60

 39,984.00
 39,984.00
 39,984.00
 39,984.00

 .00
 .00
 .00

 8,883,019.06
 8,883,019.06
 8,883,019.06
 8,883,019.06

 1,531,263,077.00
 1,531,263,077.00
 1,531,263,077.00
 1,531,263,077.00

 .54
 .54
 .54
 .54

-111,702,291.42
-111,702,291.42

 .00
 .00
 .00
 .00

 544,736,685.26
 544,736,685.26
 544,736,685.26
 544,736,685.26

 8,640,945.33
 .00
 .00
 .00
 .00

 8,640,945.33
 8,640,945.33
 8,640,945.33
 8,640,945.33

 .00
 .00

 .00

 .00
 .00
 .00

 124,249,714.68
 124,249,714.68

 2,360,484.00
 39,984.00
 39,984.00
 39,984.00

 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,244,146.68
 2,244,146.68
 2,244,146.68
 2,244,146.68

 119,645,084.00
 119,645,084.00
 119,645,084.00
 119,645,084.00

 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 113,288,269.35
 113,288,269.35

 113,288,269.35

 113,288,269.35
 113,288,269.35
 113,288,269.35
 10,961,445.33
 2,320,500.00
 2,320,500.00

 .00
 .00
 .00

 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00

 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 8,640,945.33
 8,640,945.33

-21,176,106,486.00
-21,176,106,486.00
-21,176,106,486.00
-21,176,106,486.00

 1,450,071,555.26
 1,450,071,555.26
 1,450,071,555.26
 1,450,071,555.26

-94,546,596.53
-214,889,833.28
-214,889,833.28
-214,889,833.28
-214,889,833.28
 120,343,236.75
 120,343,236.75
 120,343,236.75
 120,343,236.75

-1,541,772,058.53
-1,541,772,058.53

-1,541,772,058.53

-1,541,772,058.53
-1,541,772,058.53
-1,541,772,058.53
 1,541,772,058.53
 1,662,115,295.28

 79,968.00
 79,968.00
 79,968.00
 79,968.00

 .00
 .00
 .00

 11,127,165.74
 11,127,165.74
 11,127,165.74
 11,127,165.74

 1,650,908,161.00
 1,650,908,161.00
 1,650,908,161.00
 1,650,908,161.00

 .54
 .54
 .54
 .54

-120,343,236.75
-120,343,236.75
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NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL

NAPL

NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
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590501
59050101
5905010101
8

82
8295
829501
82950101
8295010101
84
8405
840500
84050000
8405000000

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GANANCIAS Y PÉRDIDAS
GANANCIAS
GANANCIAS
CUENTAS DE REVELACIÓN DE INFORMACIÓN 
FINANCIERA - CONTROL
ACREEDORAS
OTRAS CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
OTRAS CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
OTRAS CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
OTRAS CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
ACREEDORAS POR CONTRA
ACREEDORAS POR CONTRA
ACREEDORAS POR CONTRA
ACREEDORAS POR CONTRA
ACREEDORAS POR CONTRA

-111,702,291.42
-111,702,291.42
-111,702,291.42

 .00

-2,320,500.00
-2,320,500.00
-2,320,500.00
-2,320,500.00
-2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00

 .00
 .00
 .00

 4,641,000.00

 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00

 8,640,945.33
 8,640,945.33
 8,640,945.33
 4,641,000.00

 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00

-120,343,236.75
-120,343,236.75
-120,343,236.75

 .00

-2,320,500.00
-2,320,500.00
-2,320,500.00
-2,320,500.00
-2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
 2,320,500.00
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DIRECTOR CONTABLE . .
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NAPL
NAPL
NAPL
NAPL

NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL
NAPL

 1,370,291,739.79 1,370,291,739.79 .00  .00Total
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